

Czaplinek, dnia 30.10.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa drogi w ulicy Gdańskiej w Czaplinku”.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty formalne ze swojej strony tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia – aby bez przeszkód rozpocząć realizację prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą i przekazaniu placu budowy?

Odpowiedź:

Posiadane dokumenty formalno-prawne zachowują swoją aktualność i ważność na czas realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego.

Pytanie 2:

Czy oferenci powinni w swojej ofercie uwzględnić koszt wykonania projektu tymczasowej organizacji ruchu, jeśli tak to jakiego zakresu powinien dotyczyć?

Odpowiedź:

Projekt tymczasowej organizacji ruchu leży po stronie Wykonawcy. Zakres tymczasowej organizacji robót powinien obejmować pełen obszar wykonywanych robót budowlanych oraz wszystkie skrzyżowania oraz dojazdy do drogi zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami wprowadzania tymczasowej organizacji ruchu na czas budowy.

Pytanie 3:

Jakiej głębokości osadniki powinny posiadać wpusty deszczowe fi500 oraz studzienki osadnikowe tworzywowe de315 ?

Odpowiedź:

Osadniki zaprojektowano o głębokości 50 cm.

Pytanie 4:

Zgodnie z opisem technicznym projektu budowlanego pkt 6 wydobyte z ziemi pokrywy żeliwne i wpusty należy przekazać Inwestorowi natomiast w kosztorysie ślepym udostępnionym na Państwa stronie podaje się iż Inwestorowi należy przekazać następujące elementy: trylinka, płyty YOMB, płytki 50x50x7, kostka brukowa betonowa, płyty żelbetowe z zjazdów, krawężniki 15x30, studnie betonowe 1000mm, rurociągi betonowe fi400. Prosimy o podanie które z w/w elementów rozbiórek należy przekazać Inwestorowi a które poddać utylizacji oraz jaka jest odległość od placu budowy do miejsca składowania?

Odpowiedź:

Inwestorowi należy przekazać poniższe materiały porozbiórkowe:

- pokrywy żeliwne
- wpusty uliczne
- płyty YOMB
- płytki 50x50x7
- kostka brukowa betonowa
- płyty drogowe ze zjazdów
- trylinka
- krawężniki 15x30 przy kostce brukowej betonowej.

Natomiast pozostałe krawężniki 15x30, studnie betonowe Ø1000 mm, rury betonowe Ø400 mm należy zutylizować w odległości do 1 km od placu budowy w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie 5:

W przypadku konieczności zwrotu elementów rozbiórkowych typu krawężniki, kostka brukowa, płytki itp. na plac Zamawiającego czy udostępni on palety do ich ułożenia czy też ich koszt Wykonawca musi uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni palety na potrzeby ułożenia elementów rozbiórkowych.

Pytanie 6:

Ponieważ projekt przewiduje postawienie studni o średnicy 1200mm, nr S32 KD8 która jest opracowana wg odrębnego opracowania prosimy o podanie średnic i ilości otworów wlotowych, wylotowych oraz materiału rur do których w/w studnia będzie podłączona ponieważ znany jest jedynie sposób podłączenia od strony ul. Gdańskiej a mianowicie rurą PVC315.

Odpowiedź:

Studni nr S-32 nie należy stawiać. Zakończenie sieci deszczowej w ul. Żuławskiej należy wykonać w taki sposób, by od studni S-27 wykonać tymczasowe połączenie do ostatniej istniejącej studni na czynnym kolektorze w ul. Żuławskiej o rzędnej 140,68/138,31, przy czym należało będzie zmienić rzędne posadowienia odcinka kolektora deszczowego od studni S-26 do studni S-27 tak, by jego spadek dopasować do rzędnej istniejącej studni na kolektorze deszczowym określonym rzędną parametru dalszej części na poziomie 138,31.

Pytanie 7:

Czy studnie betonowe na w/w inwestycji mają być wyposażone w osadniki, jeśli tak to o jakiej głębokości?

Odpowiedź:

Studnie należy wyposażyć w osadniki głębokości 50 cm.

Pytanie 8:

Wg opisu technicznego konstrukcja zjazdów indywidualnych powinna być wykonana z podbudowy pomocniczej z betonu C16/20 gr. 15cm natomiast wg przekrojów normalnych arkusz nr 1/1 podbudowa pomocnicza z betonu C12/15. Która jest prawidłowa?

Odpowiedź:

Podbudowę na zjazdach indywidualnych należy wykonać z betonu C12/15.

Pytanie 9:

Wg opisu technicznego konstrukcja chodników przewiduje zastosowanie chodnika z kostki brukowej betonowej szarej gr. 6cm natomiast wg przekrojów normalnych arkusz nr 1/1 ma być zastosowana kostka brukowa szara gr. 8cm. Jakiej grubości kostkę należy zastosować?

Odpowiedź:

Do kalkulacji należy przyjąć kostkę betonową grubości 8 cm.

Pytanie 10:

Czy wykonawca w ramach wyceny powinien skalkulować na istniejących studniach kanalizacji sanitarnej wymianę i regulację studni poprzez wymianę włazu, pokrywy, górnego kręgu czy też wystarczająca będzie jedynie regulacja studni? W obu przypadkach prosimy o podanie ilości studni przeznaczonych do wymiany górnej części czy też do regulacji.

Odpowiedź:

Wystarczająca będzie jedynie regulacja studni.

Pytanie 11:

Czy na w/w inwestycji przewiduje się wymianę pokryw studni telekomunikacyjnych.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wymiany pokryw telekomunikacyjnych.

Pytanie 12:

Dotyczy podbudowy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę podbudowy z kruszywa łamanego na podbudowę betonową z betonu cementowego C8/10?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania, stanowią integralną część SIWZ, i należy je wykorzystać do sporządzenia oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wszystkie odpowiedzi na pytania dotyczące niniejszego postępowania, stanowią integralną część SIWZ, i należy je wykorzystać do sporządzenia oferty.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Czaplinka

Małgorzata Fedorowiat - Nowacka
Zastępca Burmistrza Czaplinka